
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 
WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( T. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr X/52/24 Rady 
Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 
2025 , w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 59 230,20 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 50 032 898,85 zł , w tym 
dochody bieżące w kwocie 32 472 423,61 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 17 560 475,24 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 59 230 ,20 zł.  

2. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 55 516 173,51 zł , w tym 
wydatki bieżące w kwocie 30 483 176,88 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 032 996,63 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Czerniewice 
 
 

Andrzej Bednarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7710



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne          w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 312 000,00 0,00 236,48 312 236,48 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 236,48 236,48 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 236,48 236,48 
852   Pomoc społeczna 702 219,00 0,00 27 406,20 729 625,20 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 976,00 0,00 23 929,00 84 905,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 976,00 0,00 23 929,00 84 905,00 

 85295  Pozostała działalność 9 460,00 0,00 3 477,20 12 937,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 460,00 0,00 3 477,20 12 937,20 
bieżące razem: 30 103 168,76 0,00 27 642,68 30 130 811,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 560 475,24 0,00 0,00 17 560 475,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 646 964,52 0,00 0,00 6 646 964,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7710



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 3 017,52 3 017,52 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 017,52 3 017,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 017,52 3 017,52 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 28 570,00 28 570,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 28 570,00 28 570,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 28 570,00 28 570,00 

bieżące razem: 2 310 024,65 0,00 31 587,52 2 341 612,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 973 668,65 0,00 59 230,20 50 032 898,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 646 964,52 0,00 0,00 6 646 964,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7710



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 779 279,00 12 629 279,00 12 223 199,00 9 705 446,68 2 517 752,32 0,00 406 080,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236,48 236,48 236,48 0,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 779 515,48 12 629 515,48 12 223 435,48 9 705 446,68 2 517 988,80 0,00 406 080,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 855,00 193 855,00 176 268,00 36 204,68 140 063,32 0,00 17 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236,48 236,48 236,48 0,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 194 091,48 194 091,48 176 504,48 36 204,68 140 299,80 0,00 17 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 780 671,00 1 780 671,00 1 162 161,00 746 707,00 415 454,00 0,00 618 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 406,20 27 406,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 406,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 808 077,20 1 808 077,20 1 162 161,00 746 707,00 415 454,00 0,00 645 916,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 976,00 110 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 929,00 23 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 134 905,00 134 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 460,00 15 460,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 477,20 3 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 937,20 18 937,20 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 13 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 146 918,66 28 113 922,03 24 406 700,03 15 722 754,71 8 683 945,32 988 000,00 1 469 222,00 0,00 0,00 1 250 000,00 25 032 996,63 24 882 996,63 8 017 270,88 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 642,68 27 642,68 236,48 0,00 236,48 0,00 27 406,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 174 561,34 28 141 564,71 24 406 936,51 15 722 754,71 8 684 181,80 988 000,00 1 496 628,20 0,00 0,00 1 250 000,00 25 032 996,63 24 882 996,63 8 017 270,88 150 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7710



Rodzaj zadania:   Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 017,52 3 017,52 3 017,52 0,00 3 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 017,52 3 017,52 3 017,52 0,00 3 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 017,52 3 017,52 3 017,52 0,00 3 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 3 017,52 3 017,52 3 017,52 0,00 3 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 570,00 28 570,00 28 570,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 570,00 28 570,00 28 570,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 570,00 28 570,00 28 570,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 28 570,00 28 570,00 28 570,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 310 024,65 2 310 024,65 886 973,65 313 797,73 573 175,92 0,00 1 423 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 587,52 31 587,52 31 587,52 0,00 31 587,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 341 612,17 2 341 612,17 918 561,17 313 797,73 604 763,44 0,00 1 423 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7710


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 WÓJTA GMINY CZERNIEWICE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz zmian w planie dochodów
	Załącznik 2 - Wykaz zmian w planie wydatków

		2025-07-22T11:23:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




